ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:  177/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  28  tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tiếp làm việc với đoàn công tác của

Đại sứ quán Đan Mạch tại Việt Nam

Theo chương trình công tác, Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh có buổi

tiếp làm việc với ông Nicolai Prytz – Đại sứ Đan Mạch tại Việt Nam và đại diện

Công ty Vestas Development vào ngày 05 tháng 9 năm 2025. Ủy ban nhân dân

tỉnh kính mời đại biểu đến tham dự buổi tiếp với thành phần cụ thể như sau:

1. Thành phần phía tỉnh:

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh (mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo các Sở ngành: Tài chính; Công Thương; Nông nghiệp

và Môi trường; Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Thành phần phía Đại sứ quán Đan Mạch:

- Ông Nicolai Prytz – Đại sứ Đan Mạch tại Việt Nam (Trưởng đoàn);

- Bà Lê Thị Thu Hằng – Cố vấn Cao cấp về Thương mại & Đầu tư, Đại sứ

quán Đan Mạch;

- Ông Jason Chua – Phó Chủ tịch, Trưởng bộ phận Phát triển Khu vực

Châu Á Mở rộng, Công ty Vestas Development A/S;

- Ông Lê Đức Cường – Giám đốc Phát triển Dự án, Vestas Việt Nam;

- Ông Nguyễn Xuân Sỹ – Cán bộ Phát triển Dự án, Vestas Việt Nam;

3. Thời gian: 10 giờ, ngày 05 tháng 9 năm 2025.

4. Địa điểm: Phòng họp số 03, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

5. Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

- Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham

mưu bài phát biểu, chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc của Thường trực

UBND tỉnh với Đoàn. Dự thảo bài phát biểu gửi về Văn phòng UBND tỉnh

trước ngày 04 tháng 9 năm 2025.

- Các sở, ngành tham dự chuẩn bị nội dung liên quan đến ngành, lĩnh vực

mình phụ trách để trao đổi khi có yêu cầu.

 Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự,

đảm bảo đúng thành phần để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời (kèm chương trình);

- Ông Lữ Quang Ngời (mời chủ trì);

- Các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Chánh, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Báo - Đài PTTH VL, TTXVN tại VL (dự đưa tin);

- TTTT điều hành (dự đưa tin);

- Phòng HC-QT (thực hiện);

- Phòng Ngoại vụ (dự làm việc);

- Lưu: VT, HN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Minh Chí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T16:52:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T16:53:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!